

Wycieczka szkolna survivalowa w Krainie Wilka w Bieszczadach - 4 dni

symbol oferty: **SZK-WIL-BIE-4DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA SZKOLNA SURVIVALOWA W BIESZCZADY - W KRAINIE WILKA 4 DNI:

Bieszczady to jedyne w Polsce pasmo górskie należące do Karpat Wschodnich. Rozciągają się na obszarze 3 państw - Polski, Słowacji oraz Ukrainy, stanowiąc pasmo graniczne również pod względem etnicznym. Tereny Bieszczad mocno związane są z kulturą Łemków oraz Bojków, wysiedlonych stąd po II Wojnie Światowej. Dziś Bieszczady, choć już nie tak dzikie, przyciągają turystów poszukujących spokoju oraz widoków roztaczających się z połonin - wylesionych, trawiastych górskich szczytów, stanowiących ewenement w polskich górach. Po emocjonującej wędrówce można odetchnąć nad brzegiem Zbiornika Solińskiego zwanego "Bieszczadzkiem Morzem" lub w wagoniku słynnej ciuchci, wiodącej dolinkami wśród zalesionych bieszczadzskich wzgórz. Kto wie? może przy odrobinie szczęścia uda się też spotkać smolarzy, którzy od wieków wypalają węgiel drzewny w metalowych beczkach zwanych retortami?

Program Kraina Wilka Zastanawiałeś się kiedyś czy poradziłbyś sobie, gdyby nagle zabrakło telewizji, internetu, ciepłego kąta i musiałbyś stawić czoło ekstremalnym wyzwaniom, aby wydostać się z opresji? Czy posiadasz predyspozycje do życia z dala od cywilizacji? Czy współpracując z innymi będziesz w stanie zapewnić ciepłe schronienie sobie i grupie? Na te i inne pytania poznasz odpowiedź biorąc udział w ekstremalnej wersji pobytu w Bieszczadach, które do tego typu sprawdzianów nadają się jak żadne inne polskie góry!

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach porannych, przejazd do Polańczyka

- zakwaterowanie, obiad,

realizacja programu - selekcja - tor przeszkód, na którym sprawdzimy Wasze predyspozycje do przetrwania w bieszczadzkiej dzicy. Zajęcia będą prowadzone przez instruktorów survivalu; techniki linowe - sprawność będziemy szlifować na bezpiecznej wysokości, będziemy budować wieżę ze skrzynek oraz przeprowadzimy zajęcia na ścianie wspinaczkowej z wykorzystaniem atestowanego sprzętu alpinistycznego

Kolacja, nocleg.

2 dzień

Śniadanie, pobranie prowiantu, przejazd do Bereznicy Niżnej

- realizacja programu - Bieszczady Challenge - gra terenowa realizowana w 2 grupach w tajemniczej dolinie opuszczonej łemkowskiej wsi. Każda grupa otrzyma mapę z zaznaczoną drogą oraz wskazówkami dotyczącymi ukrytych skarbów;

- sptyw pontonowy – przepłyniemy pontonami przez dziką, malowniczą dolinę Sanu. Uczestnicy będą ubrani w kapoki, a nad ich bezpieczeństwem będą czuwać instruktorzy;
- obiadokolacja,
- dyskoteka w pianie, nocleg.

3 dzień

Śniadanie, przejazd na leśną polanę

- Szkolenie Bieszczadnika – będziemy rywalizować w takich konkurencjach jak przeciąganie liny, bieg na nartach, bieg w trzyosobowych spodniach, łucznictwo, rzut podkową. Każdy z uczestników zabawy otrzyma certyfikat potwierdzający zdobycie bieszczadzkiej sprawności.
- Noc Przetwania – rozbijemy polowe obozowisko, rozpalimy ogień, zregenerujemy siły przy ciepłym posiłku. Noc spędzimy na leśnej polanie we własnoręcznie wybudowanym szałasie lub wojskowych namiotach NS, siedząc przy wielkim ognisku i wstuchując się w odgłosy dzikiej natury dobiegające z pobliskiego lasu.

4 dzień

Śniadanie, przejazd do Soliny

- Tajemnice Soliny – spacer koroną zapory

Przejazd do Bóbrki

- gdzie u podnóży góry Koziniec znajduje się wielki kamieniołom. Ze szczytu kamieniołomu rozpościera się zapierający dech w piersiach widok na jezioro Solińskie oraz mniejsze jezioro Myczkowieckie. Wyjazd w drogę powrotną, powrót pod szkotę w późnych godzinach wieczornych.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
2 noclegi w ośrodku wypoczynkowym lub pensjonacie
1 nocleg w namiotach wojskowych,
3 posiłki dziennie: śniadania, suchy prowiant, obiadokolacja
ognisko z kiełbaskami w ramach 1 obiadokolacji
opieka pilota/przewodnika
opieka instruktora
miejsca gratis dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

Biletów wstępu,
ubezpieczenie NNW - istnieje możliwość wykupienia.
prowiantu na drogę powrotną
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁATY FAKULTATYWNE:

prowiant na drogę powrotną (butka, owoc, woda, batonik) - 20 zł./os.

WAŻNE INFORMACJE:

- REZERWACJI WYCIEZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób. Prosimy o odpowiedź telefonicznie lub drogą mailową z potwierdzeniem lub

anulowaniem rezerwacji.

- PROGRAMY IMPREZ są programami ramowymi. Dostosowujemy je do Państwa wskazówek i potrzeb. Wysyłamy je bezpłatnie, a także - na życzenie - przyjeżdżamy do szkół na prezentację oferty oraz podpisanie umowy. W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

- CENY WYCIECZEK - Ceny wycieczek kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów. Ceny wycieczek obejmują transport, noclegi, wyżywienie, pilotów lub przewodników oraz rezerwacje wstępów (jeśli jest to konieczne), a także wstępy w niektórych wycieczkach jednodniowych (szczegóły w biurze). Ceny wycieczek krajowych do Kotliny Kłodzkiej i w Bieszczady nie zawierają przewodników górskich. Ceny wycieczek zagranicznych nie zawierają kosztów wstępów, przejazdów komunikacją miejską oraz ewentualnych przewodników lokalnych. Na Państwa życzenie bilety wstępu mogą być wkalkulowane do ceny wycieczki.

- CENY BILETÓW WSTĘPU są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów.

- UBEZPIECZENIE - Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia - KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Uczestnicy imprez krajowych mogą zostać dodatkowo ubezpieczeni. O szczegóły zapytaj w biurze.

- DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE - W przypadku wyjazdów na wycieczkę krajową każdy uczestnik musi mieć ze sobą ważną legitymację szkolną. W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną (lub krajową połączoną z wyjazdem poza Polskę) każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości, który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem (odpowiednio paszport lub dowód osobisty; dokument w większości krajów musi być ważny min. 30 dni od daty zakończenia imprezy). Szczegółowe informacje dostępne są na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.polakzagrana.msz.gov.pl oraz w biurze.

- ŁĄCZENIE GRUP - Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły zapytaj w biurze.

- KONKURSY - Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody - wycieczki oraz wyjazdy na zimowiska/kolonie/obozы młodzieżowe. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

- NAGRODY DLA SZKÓŁ - Nagradzamy Statych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 1007 zł / os.	przy grupie powyżej 50 uczestników
od 1044 zł / os.	przy grupie powyżej 40 uczestników
od 1130 zł / os.	przy grupie powyżej 30 uczestników
od 1308 zł / os.	przy grupie powyżej 20 uczestników

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.